АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024  № 74

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района от 13.12.2021 № 234

В соответствии с пунктом 3.7 Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения

нестационарных торговых объектов, утверждённого приказом министерства

промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от

11.11.2021, администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пижанского муниципального округа, утверждённую

постановлением администрации Пижанского района от 13.12.2021 № 234

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Пижанского муниципального округа» (с изменениями от

26.08.2022 № 349, от 17.10.2023 № 345), пункт 74 согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2024.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                    А.Н. Васенин

Приложение к

постановлению администрации

Пижанского муниципального округа

Кировской области

от  27.02.2024 № 74

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пижанского муниципального округа
текстовая часть

Учет

ный

№

Адресные ориентиры НТО Площадь

земельного

участка, НТО

(здания,
строения,

сооружения) или

его части (кв.м.)

Собственник

земельного

участка (здания,

строения,

сооружения) или

его части

Количест

во НТО

(единиц)

Вид НТО Площа

дь

НТО

 (кв.м.)

Специализация НТО Период

размещения НТО

(начало и

окончание

периода) (изм от

26.08.2022)

74

пгт Пижанка, рядом с домом 69 по

ул.Советской (в кадастровом

квартале 43:26:310101)

9 собственность не

разграничена

1

автолавка * сельскохозяйственные животные и птица в соответствии

со сроком

действия

договора

графическая часть

        Учётный номер 74